cu care ocaziune s'au mai înscris de mnumbre ordinare dnele: Veduva protopopeasă Carolina Gall și Iulia Jurcescu, dșoarele Laura Ranta, Nina Șuluț și Elena Lobonț, și dnii Vasile Ranta Buticescu și Romul Furduiu.

În aceeași adunare, revidându-se rațiociniile, s'a constatat, că în decursul anului espirat, adecă dela 20/8 Septembrie 1883 până în 20/8 Septembrie 1884, au încurs la cassa reuniunii 1,232 fl. 27 cr. v. a., și astfel fondul reuniunii până în present a crescut la suma de 4,302 fl. 35 cr. v. a. (patru mii, trei sute doi fl. 35 cr. v. a.)

Progresul acest frumos este a se mulțămî mai ales: institutul de credit și economii „Albina” din Sibiu, care în adunarea sa generală a votat din cuota de binefaceri 100 fl.